especificados no Anexo I – Termo de 
Referência/Especificações do objeto, parte 
integrante do presente Edital.  

TIPO DE LICITAÇÃO E CRITÉRIO DE 
JULGAMENTO:  

MENOR PREÇO POR ITEM  

LOCAL DA SESSÃO PUBLICA:  Sala de Licitações e Contratos  
VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$ 120.960,00 (cento e vinte mil e novecentos 

e sessenta reais) 

REGIME DE EXECUÇÃO  ENTREGA PARCELADA 

AMPARO LEGAL:  Regido pela a Lei Federal 14.133/2021 e 
demais legislações pertinentes.  

O Edital poderá ser obtido gratuitamente no site da Câmara Municipal, no endereço 
https://www.camaranatividade.rj.gov.br/ a partir da data de sua publicação;